ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

 Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Ba Tiêu, ngày      tháng 7  năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT, các hoạt động thuê

dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 - 2022.

  Kính gửi: - UBND huyện Ba Tơ.

         - Phòng TC - KH huyện Ba Tơ.

         - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 1537/UBND ngày 19/07/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc cung cấp thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT,

các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 - 2022;

UBND xã Ba Tiêu báo cáo tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng phần mềm

CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 - 2022 như sau:

- Thuê dịch vụ chứng thư số phục vụ ký số ứng dụng dịch vụ công kho bạc

năm 2020 số tiền: 3.190.000 đồng.

- Thuê dịch vụ chứng thư số ký số, ứng dụng phần mềm BHXH ( gia hạn năm

2020 ) số tiền: 3.020.000 đồng

- Thuê bao gia hạn phần mềm quản lý tài sản năm 2020: 3.000.000 đồng

- Thuê bao gia hạn phần mềm quản lý tài sản năm 2021: 1.500.000 đồng

- Thuê dịch vụ VNPT - Meeting phục vụ hội, họp trực tuyến năm 2021:

5.590.000 đồng.

- Thuê bao gia hạn phần mềm quản lý tài sản năm 2022: 2.000.000 đồng

- Thuê dịch vụ chứng thư số phục vụ ký số ứng dụng dịch vụ công kho bạc và

meeting, số tiền: 4.450.000 đồng ( gia hạn năm 2022 )

- Mua sắm Cổng thông tin điện tử năm 2022 số tiền: 15.000.000 đồng

Tổng kinh phí thực hiện đầu tư mua sắm, thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020-

2022: 37.750.000 đồng.

 Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách địa phương ( ngân sách xã)

 ( Chi tiết theo các Biểu mẫu đính kèm .)

 Trên đây là báo cáo đầu tư mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT, các hoạt

động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 - 2022. UBND xã Ba Tiêu kính Báo cáo

UBND huyện Ba Tơ qua Phòng Tài chính - kế hoạch và phòng Văn hóa thông tin

huyện tổng hợp báo cáo cấp trên.

UBND xã Ba Tiêu kính Báo cáo ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

T/M.UBND XÃ BA TIÊU

  CHỦ TỊCH

                  Phạm Văn Thu

2

		2023-07-27T10:44:03+0700

		2023-07-27T10:53:08+0700

		2023-07-27T10:53:08+0700

		2023-07-27T10:53:08+0700